
                                                                                         Reg. Gen. n.° 328  del  12/121/2013   

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                           AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°   134                                                                                                del 12/12/2013  
 
OGGETTO:  Comando Arch. Carnuccio Giuseppe presso Comune di Badolato per  6 ore settimanali – 

Presa atto delibera del Commissario Straordinario del Comune di Monasterace n° 15 del 
5 Dicembre 2013 

GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso che con nota prot. n° 6910 del 22/11/2013 a firma del Sindaco p.t. di Badolato, indirizzata al 
Comune di Soverato e per conoscenza al Comune di Monasterace,  è stata richiesta l’autorizzazione affinché 
il dipendente Arch. Giuseppe Carnuccio, utilizzato in posizione di comando presso il Comune di Monasterace 
per 36 ore settimanali,  presti servizio, in posizione di comando,  presso questo ente per 6 ore settimanali, in 
considerazione della disponibilità manifestata dal dipendente in questione con nota prot. n° 7228 del 
22/11/2013, 
Vista la nota prot. n°15278 del 03/12/2013 con la quale il Comune di Soverato ha espresso parere favorevole 
al comando del dipendente Arch Carnuccio Giuseppe presso questo ente per ore 6 settimanali; 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario del Comune di Monasterace n° 15 del 05/12/2013 con la 
quale il dipendente Arch. Giuseppe Carnuccio, Responsabile dell’Area Tecnica - Cat. D3 – posizione 
economica D6 – utilizzato in posizione di comando, a tempo determinato e a tempo pieno per 36 ore 
settimanali, è stato autorizzato a prestare servizio in posizione di comando presso il Comune di Badolato per 
6 ore settimanali, riducendo in tal modo le ore da 36 a 30 settimanali a partire dal 06/12/2013;  

 
 

D E T E R M I N A 
Per quanto in premessa di 

1) Prendere atto della deliberazione del Commissario Straordinario del Comune di Monasterace n° 15 
del 05/12/2013 con la quale il dipendente Arch. Giuseppe Carnuccio, Responsabile dell’Area Tecnica 
- Cat. D3 – posizione economica D6 – utilizzato in posizione di comando, a tempo determinato e a 
tempo pieno per mesi 6 a partire dal 02/09/2013, è stato autorizzato a prestare servizio in posizione di 
comando presso il Comune di Badolato per 6 ore settimanali, a partire dal 06/12/2013; 

2) Dare atto che il servizio dell’Arch. Carnuccio presso questo Ente decorre dal 06/12/2013 e avrà la 
stessa durata  del servizio prestato presso il Comune di Monasterace; 

3) Dare atto che le spettanze, comprensive degli oneri riflessi, dovute al succitato dipendenze per il 
servizio prestato presso questo Ente saranno direttamente corrisposte al Comune di Soverato dal 
quale lo stesso dipende economicamente e giuridicamente; 

4) Autorizzare il Responsabile dell’Area Finanziaria allo svolgimento di tutti gli atti conseguenti e 
necessari;  



5) Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con funzioni di 
Direttore Generale  
 

Atto soggetto a pubblicazione 
 

                  
                                          IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                                                                       f.to  Francesco Criniti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  134  DEL 12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della con imputazione sul cap. 40 
del Bilancio 2013. 
 
Badolato, lì 12/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Dr. Giuseppe CARISTO                                              


